
令和３年１月２９日

保 護 者 各位

茨城県立水戸第二高等学校長 石井 純一

令和２年度卒業証書授与式について（ご案内）

厳寒の候，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，本校では令和２年度（第７３回）卒業証書授与式を下記のとおり挙行いた

します。ご多用の折，誠に恐縮に存じますが，ご臨席を賜りたくご案内申し上げま

す。

記

１ 期 日 令和３年３月１日（月）

２ 時 間 受付 午前９時～９時３０分

開式 午前９時４５分（１１時２０分終了予定）

３ 式 場 本校第１体育館

４ 新型コロナウィルス感染症への対応

（１）保護者は１家族につき１名までの出席でお願いいたします。出席される

方は，マスクの着用をお願いいたします。また，当日朝に検温を行い，別

紙健康観察票に必要事項とともにご記入の上，受付にご提出下さい。

（２）卒業生，保護者とも発熱など風邪の症状がみられる場合には，自宅での

休養をお願いいたします。

（３）会場入口に消毒液を設置しますので，手指消毒の励行にご協力下さい。

（４）換気を行いますので，上着の用意等，防寒対策をお願いいたします。

（５）式次第及び内容につきましては，式典時間短縮のため簡略化を図らせて

いただく場合があります。

（６）式終了後，教室での HR参観はご遠慮下さい。

５ その他

（１）自家用車での来校はご遠慮ください。

（２）上履きをご用意ください。

（３）変更等がある場合は，ホームページ，情報ネットワーク掲示板等で連絡

いたします。


